
Miřetice
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.841259N, 15.884724E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 1 713 ha

Počet obyvatel: 1 314 PSČ: 539 55

Adresa URL: www.miretice.cz

Počet obyvatel obce Miřetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 558 106 546 1 314

Historie počtu obyvatel obce Miřetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 558 106 546 23 1 314
1.1.2023 103 556 101 531 -6 1 291
1.1.2022 108 551 107 531 8 1 297
1.1.2021 100 551 106 532 -15 1 289
1.1.2020 99 560 108 537 22 1 304
1.1.2019 82 560 101 539 12 1 282
1.1.2018 84 553 93 540 23 1 270
1.1.2017 82 546 88 531 22 1 247
1.1.2016 84 536 73 532 0 1 225
1.1.2015 84 533 73 535 17 1 225
1.1.2014 77 524 69 538 6 1 208
1.1.2013 75 526 69 532 1 202
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